ПРОЕКТ
	Псковская область
        Островский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

РЕШЕНИЕ

от_____________г. №  _____

принято на ________  сессии
Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
второго созыва

Об утверждении Порядка увольнения
(освобождения от должности) лица,
замещающего муниципальную должность
городского поселения «Остров»,
в связи с утратой доверия

	Рассмотрев представленный Островским межрайонным прокурором проект решения «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность городского поселения «Остров», в связи с утратой доверия», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности) лица, замещающего муниципальную должность городского поселения «Остров», в связи с утратой доверия согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Опубликовать (обнародовать) решение в районной газете «Островские вести».

Глава  городского поселения «Остров»					 В.Г.Аббасов